

4		From: ROYAL OLYMPIC HOTEL To: TOLL STATION AFIDNES		DISTANCE 38.50 km	PAGE 1
Total km	Partial km	DIRECTION	INFORMATION	km to run	
0.00	0.00		TRIP 0.00	38.50	
0.05	0.05		!	38.45	
0.10	0.05		! Ακρόπολη Acropolis	38.40	
0.20	0.10			38.30	
0.30	0.10		SYNGROU Ave.	38.20	

4		From: ROYAL OLYMPIC HOTEL To: TOLL STATION AFIDNES		DISTANCE 38.50 km	PAGE 2
Total km	Partial km	DIRECTION	INFORMATION	km to run	
0.50	0.20			38.00	
1.00	0.50		Κοσμάκι	37.50	
1.30	0.30		Οδ. Παρισίων Pireos Str. Καλλυψία	37.20	
4.40	3.10		Peiraias ↓ ↓ Glyfada Falira Olympic Complex	34.10	
4.70	0.30		Πειραιάς Peiraias	33.80	

4		From: ROYAL OLYMPIC HOTEL To: TOLL STATION AFIDNES		DISTANCE 38.50 km	PAGE 3
Total km	Partial km	DIRECTION		INFORMATION	km to run
6.50	1.80	11		<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="text-align: center;">Σ.Ε.Φ. Peace and Friendship Stadium ↓</div> <div style="text-align: center;">Λαμία Lamia ↓</div> </div>	32.00
6.60	0.10	12			31.90
9.30	2.70	13			29.20
12.50	3.20	14		<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="text-align: center;">ΛΑΜΙΑ-ΑΘΗΝΑ LAMIA-ATHINA ↓ E75</div> <div style="text-align: center;">ΚΟΡΙΝΘΟΣ KORINTHOS ↗</div> </div>	26.00
21.60	9.10	15		<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="text-align: center;">ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ THESSALONIKI ΛΑΜΙΑ LAMIA ↓</div> <div style="text-align: center;">ΚΟΡΙΝΘΟΣ KORINTHOS ΕΛΕΥΣΙΝΑ ELEFSINA ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ MARKOPOULO ↗ ✈ ↗</div> </div>	16.90

4		From: ROYAL OLYMPIC HOTEL To: TOLL STATION AFIDNES		DISTANCE 38.50 km	PAGE 4
Total km	Partial km	DIRECTION		INFORMATION	km to run
23.00	1.40	16		<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="text-align: center;">ΛΑΜΙΑ LAMIA ↓</div> <div style="text-align: center;">ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ METAMORFOSI ΠΑΡΝΗΘΑ PARNITHA ↗</div> </div>	15.50
29.20	6.20	17		<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="text-align: center;">ΛΑΜΙΑ-ΛΑΡΙΣΑ LAMIA-LARISA ↑ E75</div> <div style="text-align: center;">ΒΑΡΥΜΟΤΗ VARIMOTHI ΒΑΡΥΜΟΤΗ VARIMOTHI ↗</div> </div>	9.30
33.90	4.70	18		<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="text-align: center;">ΛΑΜΙΑ-ΛΑΡΙΣΑ LAMIA-LARISA ↑ E75</div> <div style="text-align: center;">ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ AG.STEFANOS ΚΡΥΟΝΕΡΙ KRYONERI ↗</div> </div>	4.60
38.50	4.60	19		TOLL STATION AFIDNES TOLL FEE TO PAY 2 EURO (PRIVATE CARS)	0.00